Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2024
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Abonos del Periodo

Saldo Inicial Cagos del Periodo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversienes Financleras a Largo Plazo

Derechos a Reciblr Efective o Equivalentes a Largo Plazo

Blenes

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Blenes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

y Ci \es en Proceso

§40,468,901,569.19
$2,298,571,495.37
$2,087,097,801.11

$208,904,881.84
$.00

8.00

$.00

$.00

§2,568,812.42
$38,170,330,073.82
$1,725,328,686.54
$23,957,066.20
$38,628,166,779.92
$6,690,783,291.75
$145,351,678.73

-$9,176,061,635.39

§132,794,206.07
$.00
$.00

$674,656,757,880.12
$694,465,126,684.10
$686,136.779.816.43
$7,920,083,241.54
$11,458,624.87

$.00

.00

$.00
$396.805,001.26
$180,191,631,196.02
$179,521,638,387.86
$1,300,733.85
$372,295,612.89
$136,095,459.58
$129,631.74
$49,586,186.44
$110,585,181.66
$.00

$.00

MTR

 $872,490,985.411.30
§692,006,397,512.56
$683.694.889.277.30
$7,909,084,813.91
$5,768,034.44

$.00

$.00

$.00
$396,655.386.91
$180,484,587,898.74
$179,686,985,702.07
$5,084,871.88
§188,000,529.17
$63,788,064.18
$1,495,527.29
$411,949,307.39
$127,283,886.76
$.00

$.00

Saldo Final

Variacion del
Periodo

542,624 ,674,038.01
$4,757,300,666.91
$4,528,988,340.24

$218,903,309.47
$5,690,590.43
$.00

$.00

$.00
$2.718.426.77

§37,877,373,371.10
$1,559,991,372.33

$20,172,928.17

§38,812,461,853.84
$6,763,080,687.15

§143,085,783.18
-$9,538,424,754.34
$116.095.500.97
$.00

$.00

o7

USTAVO

sé.1ﬁs,772.4ﬁa.32
$2,458,729,171.54
$2,441,890,539.13
$10,998,427.63
$5,690,580.43
$.00

5.00

5.00

$149,614.35
-$292,956,702.72
-§165,347,314.21
-$3,784,138.03
$184,295,073.72
$72,307,395.40
-$1,365,895.55
-$362,363,118.95
-§16,698,705.10
$.00

$.00

ARDENAS CUTINO
CTOR DE FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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